様式第13号(第22条関係)

下水道敷地等占用許可申請書

（□新規 □更新 □変更 □承継）

  年  月  日

 柳川市長    様

申請者 住 所

氏 名             ㊞

電 話     －

 次のとおり（□敷地 □排水施設）を占用（□新規 □更新 □変更 □承継）したい

ので申請します。

  ※水栓番号

占 用 場 所  柳川市

占 用 目 的   面積 m2 延長 m

占 用 期 間     年  月  日から    年  月  日まで   日間

工 事 期 間     年  月  日から    年  月  日まで   日間

工 事 施 工 者
 住 所

 氏 名           ㊞

電話    ―

添 付 書 類

(1) 占用物件を設ける場所を表示した平面図(縮尺500分の1以上)

(2) 占用物件の配置及び構造を表示した平面図及び断面図(縮尺50分

の1以上)

(3) 占用が隣接の土地又は建築物等の所有者に利害関係を有するもの

については、当該所有者の同意書

(4) 更新・変更・承継の申請のときは、前回交付を受けた占用許可書

の写し

(注) 1 該当する項目の□欄にチェックすること。

   2 ※印の欄には、記入しないこと。